ПРОЕКТ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОВЫЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__ декабря 2023 г.              		        № __		                       х. Ковылкин
	О внесении изменений в постановление от 28.12.2018 №87 «Об утверждении муниципальной программы Ковылкинского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»»

 В  соответствии с постановлением Администрации Ковылкинского сельского поселения от 15.10.2018  № 58 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных  программ Ковылкинского сельского поселения», постановлением Администрации Ковылкинского сельского поселения от 16.07.2019 № 40 «Об утверждении перечня муниципальных программ Ковылкинского сельского поселения »,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести в постановление Администрации Ковылкинского сельского поселения от 27.12.2018 года № 87 «Об утверждении муниципальной программы Ковылкинского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»»  следующие изменения:
1) в приложении № 1 к постановлению Администрации Ковылкинского сельского поселения от 27.12.2018г № 87 пункт – «Ресурсное обеспечение  муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 439,2 тыс. рублей, в том числе:
2)  в 2019 году – 36,0 тыс. рублей,
3)  в 2020 году – 36,0 тыс. рублей,
4)  в 2021 году – 36.0 тыс. рублей,
5)  в 2022 году – 36,0 тыс. рублей,
6)  в 2023 году – 36,9 тыс. рублей,
7)  в 2024 году – 36,9 тыс. рублей,
8)  в 2025 году –36,9 тыс. рублей,
9)  в 2026 году –36,9 тыс. рублей,
10) в 2027 году –36,9 тыс. рублей,
11) в 2028 году –36,9 тыс. рублей,
12) в 2028 году –36,9 тыс. рублей,
13) в 2030 году –36,9 тыс. рублей,
14) Финансирование мероприятий муниципальной программы осуществляется за счет средств бюджета Ковылкинского сельского поселения.
2) приложение № 4 к муниципальной программе Ковылкинского сельского поселения      «Развитие физической культуры и спорта»»   изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению;
3) приложение № 5 к муниципальной программе Ковылкинского сельского поселения   «Развитие физической культуры и спорта»»  изложить в редакции согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

2.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования

3.	Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Ковылкинского
сельского поселения					                               Т.В. Лачугина

9

2

                                                                                                                                                                                                                                           Приложение № 1
к ПРОЕКТУ Постановления Администрации
 Ковылкинского сельского поселения
от  __.12.2023г № __
РАСХОДЫ
местного бюджета на реализацию муниципальной программы
 «Развитие физической культуры и спорта»

	Номер и наименование подпрограммы, основного мероприятия, приоритетного основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов, всего
 (тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации муниципальной программы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная программа Ковылкинского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»
	Всего                                             в том числе:
	–
	–
	–
	–
	439,2
	36,0
	36,0
	36,0
	36,0
	36,9
	36,9
	36,9
	36,9
	36,9
	36,9
	36,9
	36,9

	Администрация Ковылкинского сельского поселения, всего
	951
	–
	–
	–
	439,2
	36,0
	36,0
	36,0
	36,0
	36,9
	36,9
	36,9
	36,9
	36,9
	36,9
	36,9
	36,9

	«Развитие физической культуры и массового спорта Ковылкинского сельского поселения»
	всего:
Администрация Ковылкинского сельского поселения
	951

–

–

–

439,2

36,0

36,0

36,0

36,0

36,9

36,9

36,9

36,9

36,9

36,9

36,9

36,9

	Организация и проведение районных спортивно-массовых и спортивных мероприятий по различным видам спорта с различными группами населения района.
	Администрация Ковылкинского сельского поселения

951

	1102
	0400025050
	244
	439,2
	36,0
	36,0
	36,0
	36,0
	36,9
	36,9
	36,9
	36,9
	36,9
	36,9
	36,9
	36,9

                                                                                                                                                                                                                                           Приложение № 2
к ПРОЕКТУ Постановления Администрации
 Ковылкинского сельского поселения
от  __.12.2023г  № __

РАСХОДЫ
на реализацию муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта»

	Наименование государственной программы, номер и наименование подпрограммы
	Источники
финансирования
	Объем расходов, всего
(тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации государственной программы

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная
программа
«Развитие физической культуры и спорта»

	всего
	439,2
	36,0
	36,0
	36,0
	36,0
	36,9
	36,9
	36,9
	36,9
	36,9
	36,9
	36,9
	36,9

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	безвозмездные поступления в областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	в том числе за счет средств:

	федерального бюджета
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	439,2
	36,0
	36,0
	36,0
	36,0
	36,9
	36,9
	36,9
	36,9
	36,9
	36,9
	36,9
	[bookmark: _GoBack]36,9

	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

4